共青团湖南师范大学

数学与统计学院委员会文件

院团字〔2024〕20 号

关于公布学院 2024—2025 学年度团学组织学生

委员名单的通知

各基层团支部：

为保证数学与统计学院团学工作的顺利开展，决定在全院学生

中考察、选拔第二十三届团委会团委、学生会、第二十二届团委会

学生社团管理服务中心、第十四届团委会青年传媒中心学生委员。

经自主报名，资格审查，部门面试，学院笔试、院学工办审批和双

代会民主投票，院团委开会讨论最终确定学院 2024—2025 年度学生

团学工作委员名单，现将人选名单公布如下：

团委会团委

（排名无先后之分）

团委学生副书记 张唯奕

办公室负责人 温雨茜

组织部负责人 陈文文

宣传部负责人 杨雯淇

社会实践部负责人 林婷婷

区校共建项目部负责人 肖煜莉

基层组织建设部负责人 蒲晓雨

青年发展工作部负责人 陈瑜琴

青年志愿者工作部负责人 周瑞莹

青年创新创业指导中心主任 刘雨微

团委会学生社团管理服务中心

（排名无先后之分）

学生社团管理服务中心主任兼团委学生副书记 刘芷希

学生社团管理服务中心副主任 彭楚婷

社团团务部负责人 石慧妍

社团文化传播部负责人 田佳希

社团发展规划部负责人 王斯诺

社团活动与财务部负责人 刘缘宏

社团监察部负责人 徐欣南

数学应用协会理事长 张 冉

电子竞技协会理事长 黄 南

绿色志愿者协会理事长 李哲儒

桌游与国际象棋联合社团理事长 杜梦娇

团委会青年传媒中心

（排名无先后之分）

青年传媒中心主任兼团委学生副书记 王嘉颖

公共事务部负责人兼青年传媒中心副主任 黄美绮

新闻采编部负责人 胡曼诗

文艺评论部负责人 雷丁琪

美工技术部负责人 刘佳林

人物期刊部负责人 杨丽蓉

影音部负责人 杨浩天

新媒体部负责人 王思悦

学生会

（排名无先后之分）

主席团成员 张淑贤 朱佳颖

办公室负责人 刘启慧

文艺部负责人 张琬鑫

学业发展部负责人 陈思为

权益维护部负责人 刘 蕊

健康服务部负责人 杨 婕

宣传服务部负责人 黄艺宇

共青团湖南师范大学

数学与统计学院委员会

二〇二四年六月十一日

	关于公布学院2024—2025学年度团学组织学生
	委员名单的通知